
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

9 12/01/2021 SERIBELL S.R.L. 1908.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

10 12/01/2021 MAGRIS  GROUP S.P.A. 464.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

13 27/01/2021 ITD SOLUTIONS 5520.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

14 27/01/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 363.46 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

15 27/01/2021 Aruba S.p.A. 10.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

16 28/01/2021 ARGO SOFTWARE S.R.L. 2142.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

17 01/02/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 21.12 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

18 02/02/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 13.63 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

19 02/02/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 54.38 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

20 02/02/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 2900.26 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

21 02/02/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 11.87 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

22 02/02/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 106.84 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

23 02/02/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 23.79 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

24 02/02/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 14.04 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

25 08/02/2021 kratter Patrizia 400.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

26 16/02/2021 MILANESE Daniela 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

27 16/02/2021 FIAMOI MICHELA 139.27 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

28 16/02/2021 CADORE CRISTINA 139.27 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

29 16/02/2021 CARLESSO SILVIA 92.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

30 16/02/2021 COMMERCIALE STEMA s.a.s. 264.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

31 16/02/2021 CASA LEOPARDI S.R.L. 92.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

32 16/02/2021 ITALCOMMERCE DI GIULIA GORLERO 425.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

33 16/02/2021 FIABANE ALESSANDRO SNC DI FIABANE MARCO E MATTEO 3589.46 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

34 17/02/2021 MAGRIS  GROUP S.P.A. 210.55 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

35 17/02/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO 3 295.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

36 23/02/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 419.76 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

37 23/02/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 73.04 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

38 23/02/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 2.20 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

39 23/02/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 471.24 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

40 23/02/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 14.54 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
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41 23/02/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 1214.40 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

42 23/02/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 67.26 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

43 23/02/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 180.29 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

44 23/02/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 62.48 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

45 23/02/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 177.87 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

46 26/02/2021 HARTEX GROUP SRL UNIPERSONALE 657.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

47 26/02/2021 EDUGAMMA SRL 170.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

48 26/02/2021 FIABANE ALESSANDRO SNC DI FIABANE MARCO E MATTEO 160.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

49 26/02/2021 Intesa Sanpaolo S.p.A. 450.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

50 16/03/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 99.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

51 16/03/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 58.08 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

52 16/03/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 144.54 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

53 16/03/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 24.32 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

54 16/03/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 665.09 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

55 16/03/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 35.33 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

56 16/03/2021 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

57 24/03/2021 GOBBO CHIARA 103.33 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

58 24/03/2021 DI COSTANZO MARGHERITA IDA 103.33 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

59 24/03/2021 REDOLFI ENRICA 103.33 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

60 24/03/2021 FANT SIMONETTA 206.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

61 24/03/2021 DI LUCIA COLETTI ANNA 103.33 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

62 24/03/2021 GASPARINI CARLA 103.33 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

63 24/03/2021 ZANIVAN ALBERTA 103.33 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

64 24/03/2021 DE PELLEGRIN ANITA 206.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

65 24/03/2021 GALATA` NADIA 86.11 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

66 24/03/2021 CASELLA LAURA 103.33 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

67 24/03/2021 TOMASELLA SILVIA 103.33 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

68 24/03/2021 CARLESSO SILVIA 103.33 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

69 24/03/2021 VARDANEGA TIZIANA 86.11 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

70 24/03/2021 GENOVESE LUCIA 86.11 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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71 24/03/2021 GRIPPO MARIA ROSARIA FLORA 86.11 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

72 24/03/2021 PASQUALI CARLOS 17.22 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

73 24/03/2021 CAPRARO ANNA 17.22 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

74 24/03/2021 ZASSO CLAUDIA 17.22 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

75 24/03/2021 Associazione onlus Moving School 21 975.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

76 24/03/2021 TARANTOLA LIBRI SRL 210.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

77 24/03/2021 CLAUDIO SOLIGON ACCORDATURE E RIPARAZIONI
PIANOFORTI

160.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

78 24/03/2021 ESSE MUSIC STORE SRL 542.11 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

79 24/03/2021 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 63.81 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

80 24/03/2021 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 108.12 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

Data 11/11/2022
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